

dane skonsolidowane

	tys. PLN			tys. EUR		
	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2018 do	01.01.2017 do	01.01.2017 do	01.01.2018 do	01.01.2017 do	01.01.2017 do
	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	61 239,68	78 285,31	15 046,99	14 445,19	18 443,22	3 542,63
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 600,04	11 343,07	-9 591,92	613,30	2 672,31	-2 258,30
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	2 114,19	9 735,76	-10 700,82	498,69	2 293,65	-2 519,38
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	2 181,32	10 827,78	-11 732,07	514,53	2 550,91	-2 762,18
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 293,97	-46 129,67	-27 265,48	-1 956,38	-10 867,68	-6 419,33
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 964,63	123,74	-3 481,19	-463,42	29,15	-819,60
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	27 040,03	43 268,27	41 871,13	6 378,19	10 193,56	9 858,06
Przepływy pieniężne netto razem	16 781,42	-2 737,66	11 124,46	3 958,40	-644,96	2 619,12

	tys. PLN			tys. EUR		
	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres
	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony
	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017
Aktywa razem	501 919,83	463 473,02	405 767,88	115 077,00	111 120,63	96 005,65
Zobowiązania długoterminowe	163 825,06	153 679,19	134 898,25	37 560,77	36 845,57	31 917,25
Zobowiązania krótkoterminowe	116 286,74	79 287,02	62 997,65	26 661,49	19 009,57	14 905,39
Kapitał własny	221 808,03	230 506,81	207 871,98	50 854,74	55 265,48	49 183,01
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	9 700,00	2 223,95	2 325,64	2 295,04
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję	0,02	0,02	0,02	0,01	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,02	0,02	0,02	0,01	0,01	0,01

dane jednostkowe

	tys. PLN			tys. EUR		
	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2018 do	01.01.2017 do	01.01.2017 do	01.01.2018 do	01.01.2017 do	01.01.2017 do
	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	26 089,28	1 747,88	838,26	6 153,93	411,78	197,36
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 155,57	-2 094,19	-1 404,99	-272,58	-493,37	-330,79
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-2 205,73	36 595,94	36 801,61	-520,29	8 621,63	8 664,50
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-2 392,50	41 673,75	36 418,88	-564,34	9 817,91	8 574,39
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	21 617,70	-8 134,48	-2 157,61	5 099,18	-1 916,40	-507,98
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-28 804,86	-28 288,38	-23 074,13	-6 794,48	-6 664,45	-5 432,53
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	21 861,62	36 301,62	35 268,25	5 156,71	8 552,29	8 303,49
Przepływy pieniężne netto razem	14 674,45	-121,25	10 036,51	3 461,40	-28,57	2 362,98

	tys. PLN			tys. EUR		
	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres
	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony
	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017
Aktywa razem	432 029,33	375 363,96	353 524,07	99 052,95	89 995,91	83 644,64
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	164 388,79	94 466,92	77 881,90	37 690,02	22 649,05	18 427,04
Zobowiązania długoterminowe	105 782,87	90 707,53	65 000,00	24 253,23	21 747,71	15 379,16
Zobowiązania krótkoterminowe	56 179,83	1 731,67	12 022,53	12 880,55	415,18	2 844,56
Kapitał własny	267 640,54	280 897,04	275 642,17	61 362,93	67 346,87	65 217,60
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	9 700,00	2 223,95	2 325,64	2 295,04
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700,00
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,03	0,01	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,03	0,01	0,01	0,01
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	0	1,90	0,00	0	0,46	0,00